

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_297_19

You asked:

- 1)How frequently over the past five years, to September 2019 or as recently as you hold the data, pest control services have been called to your hospitals, with the data broken down by year.
- 2)I would like to know the reason behind these call-outs
- 3)The cost to the health board

Our response:

Under Section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The information you requested is available within the [Disclosure Log](#) on the Cwm Taf University Health Board [web site](#). For ease of access I have attached a link directly to the information below:

- Ref: [CTHB 40 19](#)